Παροχή υπηρεσιών καθαρισμού – συντήρησης 
τεσσάρων (4) μεταλλοδεξαμενών (Μ/Δ) καυσίμων με αριθμούς μητρώου ΡΔ-002, 
ΡΔ-005, ΡΔ-008 και ΡΔ-012 (χωρητικότητας 100m3 έκαστη). 

4. Συνολική εκτιμώμενη αξία: Η ενδεικτική, προϋπολογισθείσα αξία, ανέρχεται 
περίπου στις σαράντα μία χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (41.500,00 €) με ΦΠΑ 24%.  

5. Δημοσιότητα: Παρέχεται πλήρης ελεύθερη πρόσβαση των εγγράφων του 
διαγωνισμού, με επιφύλαξη των διατάξεων του ΠΔ 28/2015 και Ν.2690/1999 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Διεύθυνση: Παροχή πληροφοριών, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από την